AN ) U ETAPE : ALENCON

CARABINE — PISTOLET

PALMARES ETAPE ALENCON

DATE : 25 26 Mai 2019

Nom épreuve Catelgt_)r] © Classement
compétition

Pistolet vitesse

25 m JG 1 AH-YOU Adrien 28.97.405 ASTAR 566
Pisztg'i: vitesse | g 2 DALLEE Audric 6.35.002 CSGR 88 85 41 91 84 76 465
Pisgg":; vitesse s 1 KIEFER Franck 8.08.281 USTir CHARLEVILLE MEZIE 95 94 85 99 94 93 560
Pisztg'i: vitesse s 2 LE TIEC Floran 6.35.002 = CSGARNISON RENNES = 88 93 86 95 95 o4 551
Pisztg'i: vitesse s 3 GUEVARA Manuel 6.06.007 TSCL 93 96 80 97 87 81 534
Pi‘ztg'i: vitesse s 4 DAVID Franckie 5.49.020 AST DURTALOIS 920 91 79 94 94 86 534
Pisztg'i: vitesse s 5 LEHUEDE Bertrand | 16.60.013 ASTIR CREIL o4 88 80 97 92 72 523
Pisztg': vitesse s 6 ALBERTELLI Marco | 14.27.126  ATCS CRIQUEBEUF 89 93 72 89 91 79 513
P.C25m S 1 KIEFER Franck 8.08.281 |USTir CHARLEVILLE MEZIE| 96 92 97 97 99 99 580
P.C25m S 2 DAVID Franckie 5.49.020 AST DURTALOIS 94 91 89 94 96 97 561
P.C25m S 3 LEHUEDE Bertrand 16.60.013 ASTIR CREIL 97 95 93 90 87 95 557
P.C25m S 4 KOVACEVIC Dragan 14.61.014 ATCPA 93 94 90 95 90 93 555
P.C25m S 5 BISSON Michel 14.61.014 ATCPA 93 98 90 92 86 85 544
P.C25m S 6 HEBERT Laurent 14.14.004 ATS DE CAEN 92 97 90 87 89 86 541
P.C25m S 7 SORNICLE Jéréme 14.61.014 ATCPA 91 93 97 86 89 84 540
P.C25m S 8 PUENTEDURA Guy 14.61.014 ATCPA 89 90 91 90 86 82 528
P.C25m S 9 LEBRETON Christophe | 14.61.014 ATCPA 85 89 89 91 87 76 517
P.C25m E 10 BRANDY Yannick 5.49.037 SSTAR SAUMUR 77 73 88 74 79 87 478

Pistolet 25m D 1 BARBE Amandine | 6.35.002 C.S. GARNISON RENNES = 89 91 90 85 93 88 536
Pistolet 25m D 2 DAVID Gwladys 5.49.020 AST DURTALOIS 91 91 87 82 83 81 515
Pistolet 25m D 3 KOVACEVIC Mébrura 14.61.014 ATCPA 75 76 85 86 82 93 497
Pistolet 25m D 4 HEBERT Carole 14.14.004 ATS DE CAEN 86 89 82 82 70 82 491
Pistolet 25m D 5 NAVEAU Céline 14.61.014 ATCPA 77 88 77 78 84 73 477
Pistolet 25m JF 1 BLANDIN DE THE Léa 3.43.002 | TIR SPORTIF BRIVADOIS | 91 93 87 86 92 91 540
Pistolet 25m JF 2 ERDAG Mélina 5.44.047 SNT 88 87 89 86 88 85 523
Pistolet 25m JF 3 LE LOUARN Lucille 6.22.050 ATST LANNION 76 85 82 79 77 75 474
Pistolet 25m JG 1 AH-YOU Adrien 28.97.405 ASTAR 93 93 93 90 92 92 553
Pistolet 25m JG 2 BOUCHERON Tilam 5.44.009 REZE TIR SPORTIF 84 90 92 85 91 93 535
Pistolet 25m JG 3 DAVID Floran 5.49.020 AST DURTALOIS 74 77 75 89 87 87 489
Pistolet 25m E 1 KOVACEVIC Dragan 14.61.014 ATCPA 97 91 95 93 94 97 567
Pistolet 25m S 2 BISSON Michel 14.61.014 ATCPA 94 94 94 91 86 92 551
Pistolet 25m S 3 ALBERTELLI Marco 14.27.126 ATCS CRIQUEBEUF 94 91 88 91 93 93 550
Pistolet 25m S 4 HEBERT Laurent 14.14.004 ATS DE CAEN 97 95 94 87 85 89 547
Pistolet 25m S 5 LEBRETON Christophe | 14.61.014 ATCPA 93 89 89 86 91 90 538
Pistolet 25m S 6 VETILLARD Philippe 14.61.014 ATCPA 88 84 90 92 92 86 532
Pistolet 25m S 7 SORNICLE Jérdme 14.61.014 ATCPA 89 95 81 89 87 87 528
Pistolet 25m S 8 GOULVENT Philippe 14.61.014 ATCPA 79 93 90 86 87 89 524
Pistolet 25m S 9 PUENTEDURA Guy 14.61.014 ATCPA 92 87 88 84 82 87 520
Pistolet 25m S 10 BRANDY Yannick 5.49.037 SSTAR SAUMUR 67 82 86 86 91 89 501
Pistolet 25m S 11 DALLEE Cédric 635 002 CSGR 68 80 69 66 68 82 433
Pistolet 50 m D 1 DAVID Gwladys 5.49.020 AST DURTALOIS 72 76 70 74 69 69 430
Pistolet 50 m JG 1 MONNIER Théo 1.47.611 FECAMP 74 78 60 67 78 62 419

Pistolet 50 m S 1 NICOT Hervé 5.49.020 AST DURTALOIS 88 89 86 94 86 97 540



Nom épreuve Cate’g|¢_)r_| € Classement
compétition

Pistolet 50 m S 2 DAVID Franckie 5.49.020 AST DURTALOIS 530
Pistolet 50 m S 3 LEHUEDE Bertrand 16.60.013 ASTIR CREIL 79 90 84 87 84 95 519
Pistolet 50 m S 4 GIMENEZ Jonathan 5.49.020 AST DURTALOIS 87 89 89 83 83 80 511
Pistolet 50 m S 5 BISSON Michel 14.61.014 ATCPA 74 81 88 87 86 86 502
Pistolet 50 m S 6 HEBERT Laurent 14.14.004 ATS DE CAEN 82 92 82 85 86 72 499
Pistolet 50 m S 7 LARCHER Jérémy 5.72.075 STB BEAUMONT 86 83 77 83 76 80 485
Pistolet 50 m S 8 BRANCHE Michel 5.49.037 SSTAR SAUMUR 85 83 85 79 72 79 483
Pistolet 50 m S 9 SORNICLE Jérome 14.61.014 ATCPA 83 75 83 80 76 84 481
Pistolet 50 m S 10 PUENTEDURA Guy 14.61.014 ATCPA 77 87 77 82 84 72 479
Pistolet 50 m S 11 VETILLARD Philippe 14.61.014 ATCPA 79 79 77 83 83 78 479
Pistolet 50 m S 12 ALBERTELLI Marco 14.27.126 |  ATCS CRIQUEBEUF 82 73 71 79 81 76 462
Pistolet 50 m S 13 ROGER Thierry 14.27.112 ET ARNIERES 73 77 82 74 79 69 454
Pistolet Standard D 1 HEBERT Carole 14.14.004 ATS DE CAEN 85 82 76 84 71 81 479
Pistolet Standard D 2 DAVID Gwladys 5.49.020 AST DURTALOIS 86 87 79 84 78 56 470
Pistolet Standard D 3 NAVEAU Céline 14.61.014 ATCPA 77 80 83 81 76 70 467
Pistolet Standard JG 1 DAVID Floran 5.49.020 AST DURTALOIS 81 77 73 79 69 81 460
Pistolet Standard S 1 KIEFER Franck 8.08.281 |USTir CHARLEVILLE MEZIE, 94 94 94 95 92 94 563
Pistolet Standard S 2 NIiCOT Hervé 5.49.020 AST DURTALOIS 96 98 95 95 93 86 563
Pistolet Standard S 3 GIMENEZ Jonathan 5.49.020 AST DURTALOIS 95 92 98 94 90 90 559
Pistolet Standard S 4 DAVID Franckie 5.49.020 AST DURTALOIS 93 96 89 94 920 88 550
Pistolet Standard S 5 GUEVARA Manuel 6.06.007 TSCL 93 91 94 88 86 88 540
Pistolet Standard S 6 HEBERT Laurent 14.14.004 ATS DE CAEN 95 96 89 93 80 85 538
Pistolet Standard S 7 KOVACEVIC Dragan 14.61.014 ATCPA 93 96 91 90 86 80 536
Pistolet Standard S 8 LEHUEDE Bertrand 16.60.013 ASTIR CREIL 89 93 87 93 82 87 531
Pistolet Standard S 9 BISSON Michel 14.61.014 ATCPA 94 90 83 91 88 84 530
Pistolet Standard S 10 GOULVENT Philippe 14.61.014 ATCPA 95 89 82 86 83 85 520
Pistolet Standard S 11 LEBRETON Christophe | 14.61.014 ATCPA 90 84 93 86 83 81 517
Pistolet Standard S 12 LARCHER Jérémy 5.72.075 STB BEAUMONT 78 92 93 86 82 85 516
Pistolet Standard S 13 ALBERTELLI Marco 14.27.126 ATCS CRIQUEBEUF 90 90 84 95 79 77 515
Pistolet Standard S 14 SORNICLE Jérome 14.61.014 ATCPA 89 85 84 76 85 87 506
Pistolet Standard S 15 VETILLARD Philippe 14.61.014 ATCPA 86 90 84 87 69 84 500
Pistolet Standard S 16 PUENTEDURA Guy 14.61.014 ATCPA 90 89 83 78 71 72 483

Pistolet Standard S 17 BERGERON Thierry 14.61.014 ATCPA 64 77 35 44 23 44 287



ETAPE : A.T.C.P.Alencon
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compétition
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JOUANEST

ROGER

BRANDY

COLIN

FLEURY

LEMESLE

GALLAIS

BRUNET

BLEUNVEN

JANISZEWSKI

PROT

CADAS

ROBERT

POIRIER

LEMESLE

PACARY

BLU

MOUREAU

BREHIN

VERNIER

RAY

GOBBE

GIRARD

DIARD

MIGAUD

GOGNET

MOUGINOT

VIGIER

PROT

SOIMIER

CADAS

MALASSIGNE

CHUETTE

SALLES

PELLEGRINI

KHAN

PROT

MARTIN

PREHU

SOIMIER

CASTERMANT

EXCOFFIER

TROLET

FOUCHER

MALVOISIN

MIGAUD

LEFEBVRE

EVENO

SMANIOTTO

CIANCIA

LECOQ

JARDE

LEGENDRE

FLEURY

MOUGINOT

HENRY

PACARY

BRIERE

KERRENEUR

LEMESLE

ROGER

Adeline
Léa
Coline
Clémence
Candice
Marine
Pauline
Mélanie
Zoé
Yuna
Hugo
Sébastien
Olivier
Julien
Théo
Baptiste
Bastien
Marc
Théodore
Rémy
Lilian
Mathéo
Matys
Kylian
Marceau
Valentin
Véronique
Maryse
Céline
Maryline
Christine
Nathalie
Noémie
Dany
Forian
Nizam
Richard
Bertrand
Claude
Jordan
Roland
Philippe
Eric
Jean-Yves
Maxime
Bertrand
Patrick
Raymond
Laurent
Michel
Philippe
Carol
Jean-Claude
Nicolas
Thierry
Pierre
Stéphane
Denis
Dylan
Marine

Léa

7.47.750

14.27.112

5.49.037

6.29.056

14.27.112

14.76.113

6.35.029

10.78.625

6.35.029

6.29.056

14.61.014

17.17.160

6.35.031

10.78.773

14.76.113

14.50.064

6.35.054

10.78.773

14.76.078

10.78.773

5.72.080

14.76.113

17.79.003 SOCIETE DE TIR L'AVENIR D'AIFFRES

14.61.008

17.17.160

14.76.113

14.27.112

10.95.630

14.61.014

14.14.060

17.17.160

10.78.773

14.76.078

14.27.112

10.78.773

6.35.054

14.61.014

14.76.078

10.78.773

14.61.008

14.76.113

14.76.113

14.61.014

14.61.014

7.41.150

17.17.160

14.14.060

14.61.014

10.78.773

14.50.002

14.14.060

10.78.773

14.50.062

14.27.112

14.27.112

14.27.112

14.50.064

6.35.030

6.56.076

14.76.113

14.27.112

DATE :25 et 26 mai 2019

Série Série Série
7 8 11

SMT VENDOME
EDT ARNIERES SUR ITON
SSTAR SAUMUR
TSR
EDT ARNIERES SUR ITON
SOCIETE FECAMPOISE DE TIR
ETGPR
L'AVENIR St REMY LES CHEVREUSE
CSAM SECTION TIR SPORTIF
TIR SOPRTIF DE LA RADE
A.T.C.P.ALENCON
TIR SPORTIF ROCHEFORTAIS
VOLONTAIRES JANZEENS
PRO PATRIA MONTESSON
SOCIETE FECAMPOISE DE TIR
ET.CV
LA FOUGERAISE
PRO PATRIA MONTESSON
LA CIBLE DEVILLOISE
PRO PATRIA MONTESSON
ASTMS MAMERS

SOCIETE FECAMPOISE DE TIR

SOCIETE DE TIR D'ARGENTAN
TIR SPORTIF ROCHEFORTAIS
SOCIETE FECAMPOISE DE TIR
EDT ARNIERES SUR ITON
CIBLE FRANCOVILLOISE
AT.C.P.ALENCON
N.S.T VIRE
TIR SPORTIF ROCHEFORTAIS
PRO PATRIA MONTESSON
LA CIBLE DEVILLOISE
EDT ARNIERES SUR ITON
PRO PATRIA MONTESSON
LA FOUGERAISE
A.T.C.P.ALENCON
LA CIBLE DEVILLOISE
PRO PATRIA MONTESSON
SOCIETE DE TIR D'ARGENTAN
SOCIETE FECAMPOISE DE TIR
SOCIETE FECAMPOISE DE TIR
AT.C.P.ALENCON
AT.C.P.ALENCON
S.M.T VENDOME
TIR SPORTIF ROCHEFORTAIS
N.S.T VIRE
A.T.C.P.ALENCON
PRO PATRIA MONTESSON
ASAM CHERBOURG
N.S.T VIRE
PRO PATRIA MONTESSON
LA CONCORDE Ste PIENCE
EDT ARNIERES SUR ITON
EDT ARNIERES SUR ITON
EDT ARNIERES SUR ITON
ET.CV
AURORE DE VITRE
ASAL LORIENT
SOCIETE FECAMPOISE DE TIR

EDT ARNIERES SUR ITON

99,9
99
96,2
99,2
97,3
98,7
94
95,1
97,8
96,3
101,8
103,3
99
98,8
102,8
98,5
99,8
99,5
95,6
96,4
93,6
97,5
97,8

97,5

99,8
98,1
98,1
100,6
101,3
96,5
99,6
99,3
98,7
98,5
97,6
97,4
99
98,2
93
91,9
93,1
99,8
84

89

101

102
98,3
95,5

101,4

99
96,1
98,4
96,3

95

103,5
98,5
101

102,6
98,9

100,7
98,6

96
99,4
99,6

96
97,6
96,2
95,3

91,3

102,9
100,7
100,5

97

99,1
94,8
95,9
98
96
95,7
94,3
101,1
89

89

101,4
100,6
98,2
100,4
99,8
98,6
101,5
97
95,2
99,1
101,7
102,8
101,4
98,3
96,3
101,7
100,3
100,1
98,5
96,6
98,3
92,9
97,5
96,6

95,1

101,4
101,4
100,4
103
101,6

100

101,7
103
103,2
102,9
102,5
102,3
101,1
99,9
100
98,4
98,5
100,8
99
100
97,7
99,4
96
101,3
98,1
97,4
98,6
97,3
94,6
99,9
86

91

102
102,6
103,7
101,8
97,7
100,6
98,8
99
96,7
93,4
105,3
101
103,5
101,9
101
100,7
101
99,4
100
99,6
101,2
98,9
101,9
100

94,6

101,2
101,5
103,8
100,1
100,3
99,8
100,4
101,5
102,8
100,5
97,8
102,2
99,9
98,6
99,3
98,7
100,6
99,7
99,5
96,4
96,3
93,7
93,9
101,7
86

90

101,6
100,3
103,8
100,2
100,3
98,9
102
98,3
97,5
96,7
104,2
102,7
100
99,2
101,2
98,2
100,1
99,5
96,9
98,9
98,6
97,1
94,2
95,2

96

102
100,6

102

102,3
100,6
99,3
97,4
99,3
98,5
99,9
100,2
97,6
100,7
97
94
99,1
96
87,9
103,7
100

92

100,4
101,7
98,2
100,4
100,5
100,3
95,5
98,4
95,4
93,8
102,9
101,6
100,8
102,4
99,8
98,9
97,7
98,7
99
96,4
97,6
100,7
96,8
96,8

92

101,7
99,3
96,5
99,6

101,5

100,3
99,2
99,3
98,9
99,7
99,5
96,4

98
95,6
91,4

95
94,8

102,1

95

93

95

93

95

94

90

87

92

85

87

83

94

87

606,3

606,2
598,4
597,5
597
596,1
587,9
586,2
5789
5743
619,4
609,9
605,7
6032
600
598,7
597,5
593,2
589,4
587,5
5853
584,7
584,4
581,4
562,1
547,5
607,3
604,5
602,9
594,8
591,7
590,4
5796
561,6
6209
6133
6113
6106
608,1
607,4
606,4
605,3
6035
602,6
601,4
598,9
598,7
597,5
596,9
594,6
594,5
590,4
590,3
587,5
5796
5744
569,6
558,6
608,33
1093
1073



NomIEpretrs Catégorie Classement Série Série Série Série Série
compétition 3 6 7 8 1
97 92 93 96 97 98 95 85 91 87

3x40 JG 1 PROT Hugo 14.61.014 AT.C.P.ALENCON 97 100 1128
3x40 JG 2 CADAS Sébastien | 17.17.160  TIR SPORTIF ROCHEFORTAIS 93 96 92 93 96 97 97 99 91 90 94 84 1122
3x40 JG 3 ROBERT Olivier 6.35.031 VOLONTAIRES JANZEENS 91 94 86 96 94 97 98 98 88 88 92 94 1116
3x40 JG 4 REBILLON Thomas 6.35.054 LA FOUGERAISE 92 91 94 89 95 94 93 97 86 86 81 88 1086
3x40 JG 5 VERNIER Rémy 10.78.773 PRO PATRIA MONTESSON 84 85 88 86 95 96 96 95 85 85 83 84 1062
3x40 JG 6 LEMESLE Théo 14.76.113  SOCIETE FECAMPOISE DE TIR 79 86 84 84 97 94 95 97 86 90 87 83 1062
3x40 JG 7 PACARY Baptiste 14.50.064 ET.C.V 89 92 85 94 95 90 89 95 86 80 74 65 1034
3x40 s 1 KHAN Nizam 6.35.054 LA FOUGERAISE 93 98 95 100 99 96 98 94 93 93 92 93 1144
3x40 s 2 LABORIE Frédéric 14.50.002 ASAM CHERBOURG 89 92 93 91 98 98 95 97 88 85 84 87 1097
3x40 s 3 MIGAUD Bertrand  17.17.160  TIR SPORTIF ROCHEFORTAIS 95 89 90 86 97 96 98 98 75 75 72 78 1049
3x40 s 4 GROULEZ Stéphane  14.76.113  SOCIETE FECAMPOISE DE TIR 86 84 89 86 91 93 89 94 68 70 74 79 1003



